АДМИНИСТРАЦИЯ МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря  2022г.                       с. Меньшиково                             № 139
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В целях исполнения обязательств, на основании решения Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 27.12.2021г. № 74 «О бюджете Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год, а именно переброс денежных средств с КБК 02039900051180244346 на
КБК 02039900051180129213, КБК 02039900051180121211 в сумме 6533,00 рублей для недопущения кредиторской задолженности по зарплате и налогам.

Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда Щербинину М.А.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Ковтун Е.А.